
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA HOSPITAL NACIONAL DE
CLÍNICAS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 2/2017 EXP-UNC: 0065246/2016
 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MATERIAL DESCARTABLE POR EL PERÍODO APROXIMADO DE TRES
MESES.

 
Apertura: 16/03/2017, 11:00 horas en el Dpto. Compras (1° piso Santa Rosa 1564 B° Alto Alberdi),
Hospital Nacional de Clínicas. Retiro de Pliegos sin costo, de lunes a viernes, de 8 a 14 hs. Tel/Fax: 0351
4337061. Mail: compras-hnc@fcm.unc.edu.ar

 
e. 22/02/2017 N° 8988/17 v. 23/02/2017

 

Fecha de publicacion: 23/02/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/czV4MXU1Z3RFbGhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


